ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 сентября 2015 года                    г. Ессентуки                                      №  98/3

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии №379

В соответствии с пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта 6
статьи 29, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от
12.06.2002 г. №67-ФЗ, пунктами 28-31 Порядка  формирования резерва
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой
комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного
постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012г. №152/1137-6,  на основании
заявления о сложении полномочий члена комиссии с правом решающего
голоса Вавилова Е.Н., территориальная избирательная комиссия города
Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии №379 с правом решающего голоса до истечения срока своих

полномочий Вавилова Евгения Николаевича.

2. Назначить на вакантное место из резерва участковых

избирательных комиссий Склярову Марию Владимировну.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссии №379.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская

панорама».

Председатель                                      М.А. Шедиков

Секретарь                                                                                        Е. Л. Оськина